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همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق فرخندهای آغاز خواهید کرد. این اتفاق را به فال نیک بگیرید و سالی
سرشار از دستاوردهای چشمگیر را آغاز کنید. در بهار سال آینده یکی از آشنایان پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما در میان میگذارد. این پیشنهاد را
جدی بگیرید و مطمئن باشید از انجام آن ضرر نمیکنید. تیر ماه سالی که از راه میرسد با اتفاق ناگواری روبهرو میشوید. برای گذر از این اتفاق
ناخوشایند از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و غصههایتان را با فردی که سنگصبور شماست به اشتراک بگذارید. شهریور سال آینده فرصتی برای
مسافرت مهیا میشود. از این مسافرت نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. در ماه مهر سالی که از راه
میرسد سایه همای سعادت روی سر شما میفتد. در این ماه پولی به دستتان میرسد. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از
آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. آبان سال آینده زمان بسیار حساسی برای شماست. در این ماه خطری وجود نازنینتان را تهدید میکند. بهتر است
ششدانگ حواستان را جمع کنید و این ماه را با مراقبت بیشتری پشت سر بگذارید. تغییر مهمی در دی ماه سال آینده در زندگی شما رخ میدهد. اجازه
ندهید این تغییر زندگیتان را دگرگون کند. سازگاری بیشتری با تغییرات داشته باشید و با شرایط بهگونهای کنار بیایید که در نهایت همهچیز به نفع شما
تمام شود. بهمن سال آینده زمان عاشقی شماست. در این ماه از همیشه عاشقتر خواهید شد. دوران عاشقی شیرینی را سپری نمایید و خاطرههای این
روزها را برای همیشه ماندگار کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با کولهباری پر از تجربههای سودمند به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار

کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

کمرتان زیر بار کارها و مشکلات زندگی خم شده است و بهرغم اینکه شبانهروز کار میکنید، باز هم پاسخگوی حجم زیاد کارها نیستید. به خاطر داشته
باشید که کار بیشازحد زمینه بیماری و افسردگی شما را فراهم میکند و اگر نمیخواهید به بستر بیماری بیافتید، از امروز به خودتان قول بدهید که در
کنار کار، به تفریح و خوشگذارانی نیز فکر کنید. حاشیههای زیادی در زندگی دارید و ذهنتان به جای اینکه مشغول کارهای مهم باشد، همیشه نگران
حاشیههای مختلف هستید. این نگرانیها جلوی پیشرفت شما را گرفته و احساس میکنید که تواناییهای لازم برای رسیدن به موفقیت را ندارید، در
نتیجه از امروز فکر کردن به حاشیههای زندگی و چیزهای بیارزش و ناراحتکننده را کنار بگذارید و فکر و ذهنتان را به کار و پیشرفت متمرکز کنید. با
مشکل مالی روبرو میشوید و برای حل این مشکل چارهای ندارید به غیر از اینکه از پسانداز خود کمک بگیرید. انسان مهربانی هستید و همیشه به
کمک به دیگران فکر میکنید، اما در این کار زیادهروی میکنید و گاهی اواقات بهرغم اینکه اطرافیان نیازی به کمک شما ندارند به اصرار میخواهید به
آنها کمک کنید. این وضعیت باعث شده تا اطرافیان به این فکر باشند که شما به جای کمک، قصد فضولی در زندگی آنها را دارید. ادامه این رویکرد اصلا

به صلاح نیست . در اولین فرصت این اخلاق را کنار بگذارید.

روحیه باثباتی ندارید و حرفتان را دائم تغییر میدهید. قبل از اینکه این روحیه شما را به فردی نامتعادل تبدیل کند، ثبات نظر بیشتری در پیش بگیرید.
ایده بکری به ذهنتان رسیده، این ایده را به هر قیمتی که شده اجرا کنید. عشق محبوبی را در دل دارید و شبوروز به معشوق فکر میکنید، امروز زمان
مناسبی است تا پرده از این عشق بردارید و راز دل را برای محبوب عیان کنید. مطمئن باشید که معشوقتان دست رد به سینه شما نخواهد زد و عشقی
آتشین و ماندگار را تجربه خواهید کرد. با فرد مهمی قرار ملاقات دارید و باید حتما به دیدار این فرد بروید، اما مشکلی برایتان پیش میآید و
نقشههایتان نقش بر آب خواهد شد. در نتیجه از این فرد عذرخواهی کنید و این قرار مهم را به آینده موکول نمایید. مدت زیادی است که فکر انجام
کاری ذهن شما را حسابی مشغول کرده، امروز زمان مناسبی است که بدون هرگونه نگرانی و ناراحتی، این کار را انجام دهید. کارهای مهم را با دقت و

تمرکز انجام دهید و سهلانگاری را کنار بگذارید.



خطری وجود نازنینتان را تهدید نمیکند و روز را بدون هرگونه حادثه به پایان میرسانید. مشکل مالی که امروز سر راهتان قرار گرفته را به کمک
پساندازی که قبلا کنار گذاشتهاید، حل نمایید. یکی از اطرافیان امروز حسابی از شما تعریف و تمجید میکند و زمینه افزایش اعتمادبهنفستان را فراهم
میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگه ندارید و در اولین فرصت شما نیز محبت ایشان را تماموکمال جبران کنید. مدتی است که سری به
دوستان قدیمی نزدهاید و حسابی دلتنگشان هستید، امروز زمان مناسبی است تا با رفقای قدیمی دیداری تازه کنید و خاطرههای خوش گذشته را زنده
نمایید. فردی چشم دیدن خوشی شما را ندارد و میخواهد رابطه عاشقانهای که با همسر یا عشقزندگیتان دارید را خراب کند. این فرد را هر چه سریعتر
پیدا کنید و حسابش را کف دستش بگذارید. شرایطی مهیا میشود تا دست اعضای خانواده را بگیرید و برای شام بیرون بروید. این شرایط را به

موقعیتی برای شادی و تفریح در کنار اهل منزل تبدیل کنید.

سفری در پیش دارید و در این سفر نه تنها به شما خوش نمیگذرد، بلکه با نگرانیهای زیادی روبرو خواهید شد. سری به بزرگان فامیل بزنید و از آنها
دلجویی کنید. عشق بیپایانی به همسر یا عشقزندگیتان دارید، اما محبت خود را به زبان نمیآورید و این وضعیت باعث شده تا عشقزندگیتان
احساس کند که مانند سابق ایشان را دوست ندارید، قبل از اینکه این وضعیت زمینه سردی و دلخوری ایشان را فراهم کند، امروز عشقبیپایان خود را
نثار عشقزندگیتان کنید و از امروز به خودتان قول بدهید که عشق خود را در رفتار و گفتار نشان دهید. انسان مردمداری هستید و این روحیه را ادامه

دهید و تعداد دوستانتان را بیشتر کنید. سری به دوستان قدیمی بزنید و یادی از خاطرههای خوش گذشته کنید.

اتفاقهای ناخوشایندی در زندگی شما رخ داده و این اتفاقها امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم کرده است. به صلاح شما نیست که به این اتفاقها
اهمیت بیشازحدی بدهید و از اخبار ناخوشایند و رویدادهای ناراحتکننده دوری بگیرید. از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سلامتیتان باشید.
فردی از شما درخواست پول دارد، اما مطمئن باشید پولی که به وی قرض میدهید را هرگز بازپس نخواهد داد. احتمال زیادی وجود دارد که میان شما
و همسر یا عشقزندگیتان دلخوری ایجاد شود. فراموش کردهاید که وقت طلا است و اهمیتی به گذر زمان نمیدهید، این وضعیت شما را از رقبا عقب
انداخته و جلوی پیشرفت شما را گرفتهاست. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط بردارید و با مدیریتزمان و برنامهریزی، قدر
لحظههای با ارزش زندگی خود را بدانید و به بهترین استفاده را از عمر خود ببرید. مدتی است که گشتی در کوه و دمن نزدهاید، این وضعیت روحیه شما

را تضعیف کرده است. در اولین فرصت برنامهای برای طبیعتگردی بچینید و با گشتوگذار در طبیعت، نشاط و انرژی بیشتری پیدا کنید.

خیالبافی را کنار بگذارید و با واقعیتهای زندگی روبرو شوید. وقت خود را با انجام کارهای پیشپاافتاده تلف نکنید و فکری به حال گذر عمر با ارزش
خود بردارید. روز خستهکنندهای را آغاز کردهاید و کسل و بیحوصله هستید، اجازه ندهید این روحیه روز شما را خراب کند و با حضور در کنار دوستان و
آشنایان، کسالت را کنار بگذارید و با انرژی بیشتری روز را در پیش بگیرید. فردی با شما رفتار بدی خواهد داشت، این رفتار را جدی نگیرید و رفتار
ناشایست این فرد روزتان خراب کند. آتش عشق در دل شما از همیشه شعلهورتر شده و احساس میکنید که بیشتر از همیشه همسر یا عشقزندگیتان
را دوست دارید، این احساس را با عشقزندگیتان درمیان بگذارید و روزی سرشار از عشق و محبت را تجربه کنید. برنامهای برای افزایش درآمد و ثروت

دارید، امروز بهترین زمان برای اجرای این برنامهها است و مطمئن باشید انجام این کار، سود چشمگیری را به درآمدهای شما اضافه خواهد کرد.

احساس اعتمادبهنفس سرشاری را تجربه خواهید کرد و مشکلات را کوچک و ناچیز خواهید دید. از این احساس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات
بزرگی که با آنها روبرو هستید را با موفقیت پشت سر بگذارید. پولی که انتظارش را نداشتید به دستتان میرسد و هزینههای زندگیتان را پوشش
میدهد. اعضای خانواده را در شادیهای خود سهیم کنید. زندگی را به اطرافیان سخت نگیرید و به دوستان و آشنایان ثابت کنید که هوایشان را دارید.
کارهای زیادی دارید، اما با مشکلی برای انجام این کارها روبرو نخواهید شد و در پایان روز کار ناتمامی روی دست شما باقی نمیماند. همسر یا
عشقزندگیتان امروز بیشتر از همیشه به شما محبت میکند. لطفی که عشقزندگیتان به شما میکند را پاسخگو باشید و در اولین فرصت جام وجود

ایشان را لبریز از عشق کنید.



زندگی کمتحرکی دارید و اهل ورزش نیستید، از امروز فکری به لحاظ این شرایط بردارید و با ورزش و کارهای پرتحرک سلامت زندگی خود را تضمین
کنید. برای افزایش درآمد دسترویدست نگذارید و آستین بالا بزنید. مشاجرهای میان اعضای خانواده بر سر چیزهای کوچک و پیشپاافتاده ایجاد شده
و اهل منزل روز پر تنشی را تجربه میکنند. برای حل این مشاجره پا درمیانی کنید و اجازه ندهید مشکلات کوچک و بیاهمیت، زمینه ناراحتی و
دلخوری اعضای خانواده را فراهم کند. مشکلی کوچک میان شما و همسر یا عشقزندگیتان وجود دارد و امروز این مشکل زمینه دلخوری عشقزندگیتان
را فراهم میکند، اجازه ندهید این مشکل فاصلهای عمیق میان شما بیاندازد و در اولین فرصت چارهای برای حل مشکل بردارید. خطری در کمین است و
بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود و اعضای خانواده باشید. از آینده هراسی نداشته باشید و با برنامهریزی و پشتکار آیندهای روشن برای خود و

خانوادهتان رقم بزنید.

به مهمانی دعوت هستید و در این مهمانی بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. امروز قصد سرمایهگذاری بلندمدتی را دارید
اما روز خوبی را برای سرمایهگذاری انتخاب نکردهاید و این سرمایهگذاری بهغیر از ضرر، چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. ممکن است میان شما
و فردی جروبحثی ایجاد شود و این وضعیت زمینه ناراحتی شما را در طول روز فراهم کند، این جروبحث ارزش ناراحتی شما را ندارد و تا میتوانید روزی
بدون حاشیه را ادامه دهید و آغازگر مشاجرهای نباشید. کینهتوزی را کنار بگذارید و از در بخشش و گذشت با اطرافیان وارد شوید. امروز رابطه بسیار
عاشقانهای را با همسر یا عشقزندگیتان تجربه خواهید کرد اما روز را به عاشقی و محبت به پایان نخواهید برد و مشکلی قدیمی و ریشهدار در میان

شما مطرح میشود و زمینه دلخوری عشقزندگیتان را فراهم میکند.

احوالپرس پدر و مادر یا بزرگان فامیل نیستید و ادامه این وضعیت شما را از چشم ایشان خواهد انداخت. به خاطر داشته باشید که محبت، محبت
میآورد و از امروز عشق و صفا پیشه کنید. مسئولیتهای که بردوش دارید را به بهترین نحو ممکن انجام دهید و تنبلی را کنار بگذارید. با هزینهای
غیرمنتظره روبرو میشوید. برای رفع این هزینه از پسانداز خود کمک بگیرید. این شرایط را به خاطر داشته باشید و اگر نمیخواهید گرفتار مشکلات
مالی شوید، در آینده بیشتر به فکر پسانداز و صرفهجویی باشید. یکی از اعضای خانواده امروز رفتار ناپسندی را با شما خواهد داشت. اجازه ندهید این
رفتار نادرست روز شما را خراب کند و در اولین فرصت دلخوری خود را به روی این فرد بیاورید. امروز زمان مناسبی است تا نگرانیهای خود را با همسر
یا عشقزندگیتان درمیان بگذارید و مطمئن باشید که ایشان سنگصبور قابل اطمینانی برای غم و غصههای شما است. به فکر افزایش دانش خود باشید
و با یادگیری مهارتهای جدید، درهای جدیدی از پیشرفت و موفقیت را به روی خود باز کنید. ایدهای بکر به ذهن شما میرسد، از کنار این ایده به

راحتی نگذرید.

انسان منفیبافی هستید و زندگی را همیشه با عینک بدبینی تماشا میکنید. ادامه این رویکرد نه تنها زمینه افسردگی شما را فراهم میکند، بلکه به
مانعی برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر تبدیل خواهد شد. روز خوبی برای سرمایهگذاری نیست و اگر ششدانگ حواستان را جمع نکنید، ضرر
هنگفتی را متحمل خواهید شد. اجازه ندهید کارهای عقبمانده فکر شما را مشغول کند و از امروز به خودتان قول بدهید که کار امروز را به فردا موکول
نکنید. روز بسیار خوبی را برای عاشقی آغاز کردهاید و عشقی که در دل دارید را با معشوق خود درمیان بگذارید و مطمئن باشید که ایشان به عشق شما
پاسخ مثبت خواهد داد. با تصمیم مهمی روبرو هستید، اما اگر این تصمیم را جدی نگیرید عواقب بدی به دنبال خواهد داشت. در نتیجه قسمتی از روز
را برای این تصمیم کنار بگذارید و حسابی فکر کنید. اهل تنبلی نیستید و کارها را سریعتر از دیگران انجام میدهید، این روحیه امروز در چشم اطرافیان

جلوه میکند و فرصتی فراهم میشود تا سرعت عمل خود را به رخ دیگران بکشید.

سرحال و خوشحال هستید و روز را با انرژی آغاز کردهاید. از این انرژی نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. روز
حساسی را آغاز کردهاید و اگر حواستان را بیشتر از همیشه جمع نکنید، ضرر هنگفتی را تجربه خواهید کرد. در نتیجه تا میتوانید مواظب باشید و روز
را بدون هرگونه ضرر و زیان به پایان برسانید. اجازه ندهید اطرافیان به جای شما تصمیم بگیرند. روز مناسبی است تا در کنار اعضای خانواده به خرید
بروید و خوش بگذرانید. همسر یا عشقزندگیتان از درناسازگاری با شما وارد میشود و حسابی اعصابتان را به هم میریزد. در این شرایط بهتر است

کمی از ایشان فاصله بدهید. اتفاق فرخندهای انتظار شما را میکشد و در چند روز آینده سایه همای سعادت روی سر شما خواهد افتاد.


